Pouso Alegre, 25 de Setembro de 2001.

Ofício Nº 1080/2001

Senhor Juiz,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Exa., seja verificada a possibilidade de criar uma seção eleitoral, na Escola Municipal Pio XII, localizada no loteamento Cidade Jardim.

Trata-se de uma antiga reivindicação daquela comunidade, que visa facilitar a vida do grande número de eleitores que muitas vezes têm dificuldade em se locomover para a cidade nos períodos eleitorais.

A certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e distinta consideração, subscrevendo-me,

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Dr. Valter José Vieira

Juiz Eleitoral

Pouso Alegre-MG

PAGE